7069
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

です。
●持ち運びに特化した軽量コンパクト仕様
●伸縮ポールで設置高さが自由自在
●簡単構造でスピーディーな設置を実現
●高輝度の特徴を持ったスクリーン生地を採用
軽量コンパクト仕様の安定性を増した
モバイルスクリーン。16：10 サイズで
120 インチという、迫力の大画面サイ
ズまでラインナップ。
イメージサイズ PS フィルム 最大伸長
(mm)
収納時外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1720×1080 VMR-WX80
オープン
2150 130×96×1840 5.7
100 2150×1350 VMR-WX100 2420 130×96×2270 7.1
120 2580×1615 VMR-WX120 2640 130×96×2700 8.3
イメージサイズ PS フィルム 最大伸長
(mm)
収納時外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1620×1220 VMR-80 オープン 2150 130×96×1740 5.6
100 2030×1560 VMR-100 75,000 2640 130×96×2150 7.0
16:10サイズ
4:3サイズ
※ 80 インチの補助脚は 2 脚になります。
持ち運びに便利な